
UCHWAŁA NR 46/IX/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Miasto Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 1971, z 2015 r. poz. 357) Rada Miasta Zambrów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 185/XXXVIII/09 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 16, poz. 314, poz. 324, Nr 75, poz. 1133) §9.1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 
w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Miesięcznie

% od wynagrodzenia zasadniczegoStanowisko

od do
Przedszkola
1) Dyrektor przedszkola liczącego do 8 oddziałów
włącznie 10 30
2) Dyrektor przedszkola liczącego powyżej 8 oddziałów 20 50

1.

3) Wicedyrektor przedszkola 10 25
Szkoły podstawowe
1) Dyrektor szkoły liczącej do 29 oddziałów włącznie 15 50
2) Dyrektor szkoły liczącej powyżej 29 oddziałów 20 60
3) Wicedyrektor szkoły liczącej do 29 oddziałów włącznie 8 28
4) Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 29 oddziałów 10 30

2.

5) Kierownik świetlicy 1 5
Gimnazja
1) Dyrektor szkoły liczącej do 29 oddziałów włącznie 20 60
2) Dyrektor szkoły liczącej powyżej 29 oddziałów 25 75
3) Wicedyrektor szkoły liczącej do 29 oddziałów włącznie 10 30
4) Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 29 oddziałów 15 40

3.

5) Kierownik świetlicy 1 6
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2015 r.

Id: 46E2B7AC-1022-43DF-A0F9-0D0FCD395513. Podpisany Strona 1




